Государственное казенное учреждение социального обслуживания
<<Георгиевский социально-реабилитационный центр

для несовершеннолетних <<Аисп>

прикАз

г. Георгиевск

В соответствии с Федеральным законом ат 25 декабря 2008 J\lb 273_ФЗ
(О противодействии коррутrции), в целях IIовышени;I эффективности
прФтиводействия коррупции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердитъ прилагаемые положениrI:
1.1. Положение о конфликте интересов.
I.2. Положение о комиссии по противодействию коррупции в

государственном казенном учреждении социапьного обслуживаниjI
центр для<<Георгиевский социально-реабилитационный

несоверfirеннолетних <<Аист>>.

1.3. Положение об антикоррупционной политике
<Ге,Ьргиевский социuLльно-реабилитационный центр для несовершеннолетних
<<Аист>>.

2. Контроль за выполнением настоящего прикr}за оставляю за собой.

.Щиректор С.А.Жураховск€uI

Ns 142 -од

гкусо

28 деrfrбря 2024 г.

Об Утверждении Положений_ государствj}нного к.lзенного r{реждениgсоциальнбго обслуживания <Георгиеliский социаJIъно-реабилитационныи
центр дJIя несовершеннолетних <<Аист>>